АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2018 г
№ 40
Об отмене постановления администрации                                                                                             Баткатского сельского поселения от 05.06.2015 № 56                                                                                            «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков,
находящиеся в муниципальной собственности,
а также государственная собственность на
которые не разграничена, в границах которых
расположены здания, сооружения»
На основании Протеста прокуратуры Шегарского района от 25.06.2018 №1-374в-18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Баткатского сельского поселения от 05.06.2015 № 56                                                                                            «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящиеся в муниципальной собственности,
а также государственная собственность на которые не разграничена, в границах которых
расположены здания, сооружения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Баткатского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского поселения                                                                Л.П. Радаева

31